DECRETO N.º 4.715
DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006.

ALTERA OS QUADROS "A" E "C" DO DECRETO N.º 3.685, DE 1.º DE FEVEREIRO DE 2001, ALTERADO PELO DECRETO N.º 3.840, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2001, QUE REGULAMENTA A PRÁTICA DESPORTIVA NAS PRAIAS DO MUNICÍPIO DE SANTOS.
JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.º Ficam alterados os Quadros "A" e "C" integrantes do Decreto n.º 3.685, de 1.º de fevereiro de 2001, alterado pelo Decreto n.º 3.840, de 07 de dezembro de 2001, que passam a vigorar com a seguinte disposição:

"QUADRO A"

FUTEBOL

	MÊS
	DIAS DA SEMANA
	HORÁRIO
	LOCAL

	Janeiro a Dezembro
	Sábados, domingos e feriados
	Até as 09h
	Área que distar 150m de cada lado dos canais

	Março a Novembro
	Todos os dias, excetuando-se sábados, domingos e feriados
	Até as 10h
	Área que distar 150m de cada lado dos canais

	Março a Novembro
	Todos os dias
	Após as 16h
	Em toda a extensão da praia

	Dezembro a Fevereiro
	Todos os dias
	Até as 09h
	Área que distar 150m de cada lado dos canais

	Dezembro a Fevereiro
	Todos os dias
	Após as 17h30min
	Em toda a extensão da praia

"QUADRO C"

VOLEIBOL, FUTVOLEI E BASQUETE

	MÊS
	DIAS DA SEMANA
	HORÁRIO
	LOCAL

	Janeiro a Dezembro

(entidades autorizadas)
	Todos os dias
	Até as 10h30min e após as 16h
	Na área reservada para a montagem das quadras conforme legislação

	Janeiro a Dezembro

(demais interessados)
	---------
	---------
	Apenas com prévia autorização da SEMES

Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data da publicação,
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 14 de dezembro de 2006.

                                                            JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                                                                          Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 14 de dezembro de 2006.

                                                   CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS
                                                                       Chefe do Departamento
PAGE
2
PA: 104.504/2006-49

Formalizado por: ez